
Comune di Piscina

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

250.485,02

847.990,06

1.067.064,59

210.058,30

607.981,08

818.039,38

706.834,62 109.744,95

31.410,49

-17.106,37 23.320,35

98.853,54

122.173,89

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

53.442,48

69.150,00

122.592,48

3.305,46

32.845,84

36.151,30

58.245,84 10.904,16

0,00

-137,02 50.000,00

25.400,00

75.400,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

164.278,45

280.076,29

444.354,74

157.362,83

145.451,79

302.814,62

213.177,12 66.899,17

0,00

-6.345,62 570,00

67.725,33

68.295,33

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

5.396,41

42.062,44

47.458,85

5.396,41

37.210,61

42.607,02

38.082,12 3.980,32

0,00

0,00 0,00

871,51

871,51

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

18.174,87

56.048,00

74.222,87

12.003,50

46.254,41

58.257,91

56.043,48 4,52

0,00

-1.147,37 5.024,00

9.789,07

14.813,07

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

10.070,09

19.892,00

29.962,09

7.546,16

3.901,77

11.447,93

13.451,44 6.440,56

0,00

-2.523,93 0,00

9.549,67

9.549,67
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

125.786,18

447.525,65

573.311,83

67.999,65

344.493,21

412.492,86

426.329,74 21.195,91

0,00

-9.365,37 48.421,16

81.836,53

130.257,69

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

86.029,26

199.630,00

285.659,26

48.117,18

20.892,93

69.010,11

196.299,41 3.330,59

0,00

-35.389,83 2.522,25

175.406,48

177.928,73

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

23.730,38

180.835,39

204.565,77

18.417,12

147.446,27

165.863,39

169.006,12 11.829,27

0,00

-3.801,26 1.512,00

21.559,85

23.071,85

MISSIONE 13 Tutela della salute RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.763,00

7.500,00

10.263,00

2.763,00

5.703,00

8.466,00

7.500,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1.797,00

1.797,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

51,34

3.500,00

3.551,34

51,34

381,67

433,01

2.900,59 599,41

0,00

0,00 0,00

2.518,92

2.518,92

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti

energetiche
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

12.887,40

98.350,00

111.237,40

12.887,40

80.257,25

93.144,65

98.177,32 172,68

0,00

0,00 0,00

17.920,07

17.920,07
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MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

22.117,00

22.117,00

0,00

22.115,38

22.115,38

22.115,38 1,62

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 500.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

96.438,97

392.500,00

488.938,97

11.552,11

214.806,47

226.358,58

216.891,07 175.608,93

0,00

-74.769,40 10.117,46

2.084,60

12.202,06

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

849.533,85

3.287.009,08

4.021.300,19

557.460,46

1.709.741,68

2.267.202,14

2.225.054,25 1.030.544,34

31.410,49

-150.586,17 141.487,22

515.312,57

656.799,79

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

849.533,85

4.021.300,19 2.267.202,14

1.709.741,68

557.460,46 141.487,22

515.312,57

656.799,79

-150.586,17

2.225.054,25 1.030.544,34

31.410,49

3.287.009,08
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