

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>		CP	0,00									
<i>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO</i>		CP	0,00									
MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	250.485,02	PR	210.058,30	R	-17.106,37	ECP	23.320,35			
		CP	847.990,06	PC	607.981,08	I	706.834,62		98.853,54			
		CS	1.067.064,59	TP	818.039,38	FPV	31.410,49		122.173,89			
MISSIONE	03 Ordine pubblico e sicurezza	RS	53.442,48	PR	3.305,46	R	-137,02	ECP	50.000,00			
		CP	69.150,00	PC	32.845,84	I	58.245,84		25.400,00			
		CS	122.592,48	TP	36.151,30	FPV	0,00		75.400,00			
MISSIONE	04 Istruzione e diritto allo studio	RS	164.278,45	PR	157.362,83	R	-6.345,62	ECP	570,00			
		CP	280.076,29	PC	145.451,79	I	213.177,12		67.725,33			
		CS	444.354,74	TP	302.814,62	FPV	0,00		68.295,33			
MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	5.396,41	PR	5.396,41	R	0,00	ECP	0,00			
		CP	42.062,44	PC	37.210,61	I	38.082,12		871,51			
		CS	47.458,85	TP	42.607,02	FPV	0,00		871,51			
MISSIONE	06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	18.174,87	PR	12.003,50	R	-1.147,37	ECP	5.024,00			
		CP	56.048,00	PC	46.254,41	I	56.043,48		9.789,07			
		CS	74.222,87	TP	58.257,91	FPV	0,00		14.813,07			
MISSIONE	08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	10.070,09	PR	7.546,16	R	-2.523,93	ECP	0,00			
		CP	19.892,00	PC	3.901,77	I	13.451,44		9.549,67			
		CS	29.962,09	TP	11.447,93	FPV	0,00		9.549,67			

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS 125.786,18	PR 67.999,65	R -9.365,37	CP 447.525,65	PC 344.493,21	I 426.329,74	ECP 21.195,91	EP 48.421,16
		CS 573.311,83	TP 412.492,86	FPV 0,00				EC 21.195,91	EC 81.836,53
								TR 130.257,69	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità	RS 86.029,26	PR 48.117,18	R -35.389,83	CP 199.630,00	PC 20.892,93	I 196.299,41	ECP 3.330,59	EP 2.522,25
		CS 285.659,26	TP 69.010,11	FPV 0,00				EC 175.406,48	
								TR 177.928,73	
MISSIONE	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS 23.730,38	PR 18.417,12	R -3.801,26	CP 180.835,39	PC 147.446,27	I 169.006,12	ECP 11.829,27	EP 1.512,00
		CS 204.565,77	TP 165.863,39	FPV 0,00				EC 21.559,85	
								TR 23.071,85	
MISSIONE	13 Tutela della salute	RS 2.763,00	PR 2.763,00	R 0,00	CP 7.500,00	PC 5.703,00	I 7.500,00	ECP 0,00	EP 0,00
		CS 10.263,00	TP 8.466,00	FPV 0,00				EC 1.797,00	
								TR 1.797,00	
MISSIONE	14 Sviluppo economico e competitività	RS 51,34	PR 51,34	R 0,00	CP 3.500,00	PC 381,67	I 2.900,59	ECP 599,41	EP 0,00
		CS 3.551,34	TP 433,01	FPV 0,00				EC 2.518,92	
								TR 2.518,92	
MISSIONE	17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS 12.887,40	PR 12.887,40	R 0,00	CP 98.350,00	PC 80.257,25	I 98.177,32	ECP 172,68	EP 0,00
		CS 111.237,40	TP 93.144,65	FPV 0,00				EC 17.920,07	
								TR 17.920,07	

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	50 Debito pubblico	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00			EP 0,00			
		CP 22.117,00	PC 22.115,38	I 22.115,38	ECP 1,62	EC 0,00				
		CS 22.117,00	TP 22.115,38	FPV 0,00		TR 0,00				
MISSIONE	60 Anticipazioni finanziarie	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00			EP 0,00			
		CP 500.000,00	PC 0,00	I 0,00	ECP 500.000,00	EC 0,00				
		CS 500.000,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR 0,00				
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi	RS 96.438,97	PR 11.552,11	R -74.769,40			EP 10.117,46			
		CP 392.500,00	PC 214.806,47	I 216.891,07	ECP 175.608,93	EC 2.084,60				
		CS 488.938,97	TP 226.358,58	FPV 0,00		TR 12.202,06				
TOTALE MISSIONI		RS 849.533,85	PR 557.460,46	R -150.586,17			EP 141.487,22			
		CP 3.287.009,08	PC 1.709.741,68	I 2.225.054,25	ECP 1.030.544,34	EC 515.312,57				
		CS 4.021.300,19	TP 2.267.202,14	FPV 31.410,49		TR 656.799,79				
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS 849.533,85	PR 557.460,46	R -150.586,17			EP 141.487,22			
		CP 3.287.009,08	PC 1.709.741,68	I 2.225.054,25	ECP 1.030.544,34	EC 515.312,57				
		CS 4.021.300,19	TP 2.267.202,14	FPV 31.410,49		TR 656.799,79				